
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 18/2011

2011-03-15

Zarządzenie Nr 18/2011
Starosty Skarżyskiego
z dnia 28 lutego 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian składu osobowego IV kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
Powiatu Skarżyskiego.

Na podstawie art. 38 a ust 1, ust. 5, ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1592 z późniejszymi zmianami).

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§1
Odwołuję ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Skarżyskiego IV kadencji następujące
osoby.

1.Jerzy Żmijewski-przewodniczący komisji,
2 Leszek Lepiarz-członek Komisji,
3.Ireneusz Warchałowskio-członek komisji,
4.Marcin Ożóg- członek komisji

§2

W skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Skarżyskiego powołuję następujące osoby:

1.Michał Jędrys-Starosta Skarżyski - Przewodniczący komisji
2.Waldemar Mazur- Wicestarosta Skarżyski - członek komisji,
3.Danuta Banaczek-Radny Rady Powiatu - członek komisji,
4.Jacek Jeżyk – Radny Rady Powiatu - członek komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.03 2011 roku.

Starosta Skarżyski
Michał Jędrys



 

Data wytworzenia : 2011-03-15 01:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2011-03-15 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:03,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


